

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen
HURUM

BARNEHAGEN
SIDE 2 - 3

Fredagsposten

Uke 41 – 11. oktober 2024

KALENDEREN:

Mandag 21. okt – FAU-møte kl 18 - 19.

Fredag 25. okt – Ungdommene til litteraturhuset Oslo, «Dei Dødsdømde» Aina Basso.

Torsdag 14. nov – Lanternefest for barneskolen / juvtur for ungdommene, ettermid./kveld.

Lørdag 30. nov – **Julemarked** – skoledag – Gøy for små og store.

JULEMARKED, 30. NOVEMBER 2024 SE SIDE 3

TAKK TIL FAU

2. og 3. klasse takker FAU for støtten og drar til Granvoll gård på mandag for å lære om bier og honning. Vi gleder oss.

UKENS TAVLE er fra norsktimene i 7. klasse.

De skriver seg et nabolag – elevene har en leilighet hver.



BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

Forrige uke var det høstferie i barnehagen med litt færre barn og voksne tilstede. Det ga rom for litt andre aktiviteter enn til vanlig og litt høstferiefølelse i barnehagen også. På blåbær brukte de turdagen til å utforske og leke på skoleområdet som nå lå så øde til stor stas for barnehagebarna som da kunne boltre seg her fritt. På solbær hadde vi en flott høsttur i skogen der alle barna fikk grille pølser på bålet. På fredag ble rundstykkene byttet ut med fredagspizza og barna var ivrig med å lage.



Denne uken har barna virkelig boltret seg i sandkassa og laget mange flotte kreasjoner. Med alt vannet som er kommet har det blitt både borger og demninger der. Et langt rødt rør vi har fått skaper mye inspirasjon til kreative kreasjoner



og lek om dagen. Den kan bli en regnbue eller det brukes flittig som lur, å gi beskjeder gjennom, eller sende leker gjennom. Første klasse har denne uken vært i skogen og hentet emner til kjepphestene. De har leitet etter et godt emne og vi har spurt pent om lov av treet til å bruke det, før de ivrig var med å sage. Det er faktisk blitt riktig så gode til å sage. I skogen er det godt å sitte rundt bålet å spikke. Det gir en egen ro og konsentrasjon samtidig som praten ivrig kan gå sin gang til tider.

I ringleken nå får barna høre om ridder Georg som overvant dragen og reddet prinsessen både gjennom sang og eventyr. Det er blitt spikket sverd og neste uke skal barna på turdag få være del av et levende eventyr der de er riddere og møter ulike modighetsutfordringer og til slutt selve dragen.

Askeladden

JULEMÅRKED, 30. NOVEMBER 2024

Kjære foreldre!

Her kommer en første hilsen fra årets julemarkedskomiteé. Vi er godt i gang med planlegging og ønsker alle en inspirerende, innholdsrik tid frem til vårt julemarked!

Julemarkedet er årets største arrangement på skolen og det er vi, foreldrene, som har ansvaret for det. Sammen skaper vi en unik stemning med noe kreativt, kunstnerisk og smaksrikt. På den måten bidrar vi til et godt og trivelig miljø for små og store. Og ikke minst er julemarkedet den største inntektskilden til FAU. Vårt marked skal bugne av delikatesser og flotte, hjemmelagde julegaver. Det blir aktiviteter, kulinariske opplevelser, kaféer, julemusikk, dukketeater, loddtreking, pepperkakehuskonkurranse og mye mer.

Vi trenger hovedpremie til lotteriet!

Kan du, eller kjenner du noen som kan, donere noe som hovedpremie? Ikke nøl med å ta kontakt med julemarkedskomiteéen.

Julemarkedskomiteéen

5.kl Alina Pietronska, Christin Neuman

6.kl Hanne Steffensen Allum, Thomas Glede Allum

7.kl Mandy Dähn, Liene Dinvalde, Ida-Marthine Eker



Verksteder i forkant av Julemarkedet.

Vi etterlyser noen som kan holde et eller flere verksteder, hvor foreldre i felleskap skal produsere noe til foreldreboden. Og igjen, kan du eller kjenner du noen som kan? Ta kontakt så fort som mulig.

Hver familie skal bidra med noe hjemmelagd, vi oppfordrer til å lage noen spiselige delikatesser, som brød, kake, boller eller syltetøy.

9. KLASSE har hatt humanbiologi – temaet er skjelettet.



DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Fredag 18. okt – 7.kl – Lars er LOL, Film – Asker kino Sal 1, kl 10 - 12 – Buss avg 09.15, 12.05

Mandag 25. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1, 10-11.40, Buss kl 9

Torsdag 12. des – 6.kl – Trafo kunsthall – Asker, kl 11.30 - 12.45 – Buss avg 10.45, 12.45

FOTOKONKURRANSE

Åpen for alle elever.

Arrangeres av Foto-valgfag-gruppen.

Steinerskolen i Hurum Fotokonkurranse



Animals

Send bilder til Sanna / fotovalg
fag
sanna.charles@steinerskolen.no

vinne
en
premie

31.10.2024
uke 44

SEND INN BILDER
FRA HØSTFERIEN

EKSTERNT

INNEBANDY – TIRSDAGER på skolen.

Har du lyst til å være med å spille innebandy?

Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som

spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30.

Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92)

eller Tobias Sund (466 93 746)

RING NÅ



Hurumgruppen av Antroposofisk selskap arrangerer Hurumseminaret neste helg.

Tema: Enkeltmennesket i verden i dag:

HVORDAN STÅ OPPREIST NÅR DET BLÅSER FRA ALLE KANTER.

Se mer info og program på dialogos.no/kalender. Man kan også ta enkeltforedrag.